

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (緑越))

件名 タイ灌漑技術センター

購入費 13,343,930 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 56,686,000 円  
 合計 70,029,930 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
373	丸善(株)	随注	61. 3. 17	61. 4. 30	(書籍 単価 100,000円以上の該当品目なし)						393,930 (406,035)	
374	ソニー(株)	入札	61. 3. 29	61. 6. 30	DXC-1820PKA	SONY	COLOR CAMERA 2/3-INCH SMP W/LENS PAL SYSTEM	1SET	622,620	689,400	2,650,000	
					VTG-33	"	VIDEO TIMER BY FOR-A	1SET	160,000	151,200		
					VO-5630	"	U-MATIC VTDEO CASSETTE RECORDER PAL/SBCAM/NTSC	1SET	395,000	434,700		
					PVM-2010QM	"	COLOR VIDEO MONITOR 20-INCH 4-SYSTEM	1SET	190,000	216,000		
					IV-550	"	VTDEO SCALER	1SET	550,000	531,000		
					SAM-TPD-3	"	ELBATOR TRIPOD WITH DOLLY/TWO PANNING RODS	1SET	105,000	115,200		
					CAT-KIT-3	"	PORTABLE LIGHTING KIT WITHOUT LAMP	1SET	103,000	112,500		
375	(株)丸東製作所	随契	61. 3. 31	61. 4. 30	中型三軸圧縮試験機	丸東製作所		1式	10,300,000		10,300,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 17,686,000 円  
 輸送費 584,795 円  
 現地調達費 235,099 円  
 合計 18,505,894 円

件名 タイ国カセテート大学農業普及・機械化

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額			
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格				
								単価	数量	金額				
376	関東物産(株)	入随	61. 7. 7	61. 11. 15	ストラッピングマシン	AKBBONO	SP-525	Package Size : Width 80mm~ Haight 30mm~ Sealing Method : Heat Sealed Strap Width : 6, 9, 12, 15.5mm Power Supply : 220V 50HZ		1セット	725,000	14,140,000		
					自動フォルダーマシン	キューワット	AF-31	Sheet Size : 470×690mm Min Size : 120×170mm Speed : 40,000sheet/h Power Supply : 220V 50HZ		1セット	3,642,949			
					印刷機用部品	リョービ	640用	(電気関係制御部品)						
								Photo Switch 5640-97-806	252,000	2ヶ	504,000			
								(インキ洗浄装置)						
					Pump Set 5640-91-129					1ヶ	832,600			
					ワイヤ/ワイヤレス コンビネーション システム	ソニー		システムコントロール SX-5000B			1セット		490,000	
								キャリングケース SXA-25A			1		120,000	
								通訳ユニット SX-6600			1セット		170,000	
								トランスミッター SX-1310A			1		370,000	
キャリングケース SXA-20			1	110,000										
カメラボディー	日本光学		ニコン F3 ハイアイポイント			1	147,500							
レンズ	マミヤ	RB用	50mm F4.5			1	105,930							
ユニバーサル クローマキー	ソニー	CRK-2000P				1	540,000							

件名 タイ国カセテート大学農業普及・機械化(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
					エクステンダー	ソニー	WEX-2000P	ワイブパターン		1	540,000		
					スペアパーツ	リコー		(リコピー DT5700RB 用) セレンドラム	140,000	6ヶ	840,000		
					電磁オシログラフ	共和電業	RMS-11PPT			1ヶ	335,000		
					歪指示計	"	SLW-220PC			1	249,000		
377	タカノ産業(株)	入札	61. 9. 24	61.11.30	Crush-strength's meter	KIYA	EO-3	(for atraw)		1set	178,000	177,000	2,970,000
					Hand propell sweeper	AMANO	F-100	(for cleaning laboratory) work shop, warehouse	100,000	2set	200,000	194,000	
					Cultivator	STAR	MCV3	(for riding tractor) 3 row, strong frame and shsnk	290,000	2set	580,000	520,000	
					Testing thresher	KIYA	191	TSL type, 220V		1set	171,000	156,000	
					Testing winnower	"	PS	220V		1set	430,000	386,000	
					Band saw	K. K RAXSAW	L-300	(for cutting iron)		1set	555,000	653,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 4,095,010 円  
 輸送費 506,028 円  
 現地調達費 3,395,082 円  
 合計 7,996,120 円

件名 タイ造林研究訓練技術協力

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
378	大昭貿易(株)	入札	61. 7. 29	61. 9. 10	部品	小松ゼノア		刈払機 BC430PVM 用		1式	665,000	559,219	3,180,000
					電子上皿天秤	ザルトリウス	U-3600	最大秤量 3640g 最小読取 0.1g AC220V 50HZ		1台	150,000	148,000	
379	大幸産業(株)	随契	61. 12. 15	61. 12. 26	種子			ACACIA MANGIUM	136,000	4g	544,000		595,600
380	俳紀伊國屋書店	随契	62. 3. 18	62. 3. 31	書籍			Encyclopedia of Plant Psysiology. (New Series) Physiological Plant Ecology. I. II. III. IV. 12A. B. C. D.		1set	142,780		319,410

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 タイ造林研究訓練技術協力

購入費 7,414,330 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 1,852,112 円  
 合計 9,266,442 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
381	株紀伊國屋書店	随注	61. 3. 31	61. 7. 31	(書籍 単価 100,000円以上の該当品目なし)								214,330 (283,260)
382	メルバブ貿易(株)	入札	61. 3. 31	61. 6. 30	電子上皿天秤	ヤマト科学	LV-3000	3000g ±100mg 簡易防風 LV-300 付 220V 50HZ 単相		1	157,800	152,500	7,200,000
					蒸留器	池本理化	RKI-50-1 SA-0	ステンレス製電気加熱式 空炊防止付 スペアパイプヒーター1本付 220V 50HZ 単相		1	176,900	172,000	
					携帯型電導統計	東京電波	CM-1K	0.1~10 <sup>5</sup> μS/cm 電極各2本付 低電導度セル CV-100/SC (2本) 高 " CV-110/PL (2本) 220V 50HZ 単相 バッテリー 6V	107,100	2	214,200	294,800	
					小型油回転ポンプ	ヤマト科学	PD-52	200W 220V 50HZ 単相 (トランス付)		1	133,700	130,000	
					実体顕微鏡	オリンパス		1) 三眼ターレット変倍式 (X-Tr) 6.3~8.0 倍ズーム 標準付属品, 収納箱付 2) タングステン照明 (LSD-100) 220V 50HZ 単相		1	579,700	563,700	

件名 タイ造林研究訓練技術協力 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
							トランス付 (TGHM) コード (UYCP) スペアランプ6ヶ付 3)写真撮影装置 (PM-10-35M) 4)写真用露出計 (BMM-7-2)					
				部品	大缶製作所		ワールブルク検出計用 ①マノメーター (ホルダー付) 15本組 ②ゲーフェースα1B型 (TAKE-21) 30ヶ		1	760,000	739,500	
				ユニクール	東京理化器械	UC-55	小型外部循環用恒温槽 0~100°C 2ℓ/min 220V 50HZ 単相 (トランス付)		1	338,000	329,000	
				部品	バイオラド		電気泳動装置用 プロテインII用アクセサリー ①アウタープレート 16cm (165-1822) 10ヶ ②2-D用プレート 16cm (165-1827) 10ヶ ③コーム 20well×1.5mm (165-1868) 2ヶ ④コーム 15well×1.5mm (165-1873) 2ヶ		1	193,000	188,000	
				デジタル照度計	ミノルタ	T-1	アダプターコード1m及び10m	127,000	3	381,000	370,500	
				サイレント エアーコンプレッサー	日立工機	SC-62	6kg/cm <sup>2</sup> タンク16ℓ 220V 50HZ 単相 (トランス付) コンプレッサー油2缶付		1	277,600	270,000	
				種子風選装置	シードプロ	757	1/3馬力 3450rpm 5分計タイマー (停止切替可), プレーカー付 小型チューブセット (口径1½インチカラム) 大型チューブセット (口径4インチカラム)		1	813,400	754,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 38,450,000 円

輸送費 2,523,858 円

現地調達費 839,066 円

合計 41,812,924 円

件名 タイ木材生産技術訓練

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
383	(株)小松製作所	随契	61.10.7	61.12.20	ブルドーザ	小松製作所	D60A-8	(運賃及び梱包費含む)		1台	15,465,000		20,000,000
					法面バケット	"	PC60-3用			1式	300,000		
					リッパバケット	"	"			1式	350,000		
					一本瓜リッパ	"	"			1式	120,000		
					てい型バケット	"	"			1式	190,000		
					油圧ブレーカ	"	"	UB5		1式	3,500,000		
384	明治産業(株)	入札	61.10.9	61.12.20	集材機	イワフジ工業	Y-32E	ドラム数: 3 (内1エンドレスドラム) エンジン: ディーゼル 5785cc 最大出力 98PC/2000rpm 寸法: 全長 4200mm 全幅 1650mm 全高 2550mm 重量: 2550kg ドラム寸法: 直径 320mm 幅 637mm フランジ径 623mm エンドレスドラム寸法: 直径 443mm 幅 158mm エンジンクラッチ: 乾燥単板式油圧操作 変速機: 5段変速 正逆転機: スベリカミ合式 ドラムクラッチ: 全ドラム共内部拡張機械式 ドラムブレーキ: 第1ドラム, 第2ドラム バンド式, カム式, 手動操作 エンドレスドラム		1式	4,425,000	4,340,900	18,450,000

件名 タイ木材生産技術訓練 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
							外部収縮機械式手動操作 燃料タンク容量: 55ℓ 標準工具, 付属品付						
					スペアパーツ	イワフジ工業				1式	683,540	664,480	
					ワイヤーロープ	東京製鋼		主索用 T6×7, C/L B種 26φ×1200m		1巻	1,458,000	1,416,000	
					キャレージ	イワフジ工業	BCD34			1ヶ	176,000	171,000	
					スカイラインクランプ	"	BHG28A	ヒールブロック付		1ヶ	123,000	119,500	
					チルホール	チルホール社	T-35	3.0トン (20mロープ付)		1ヶ	154,000	150,000	
					鋼索巻取機	金谷鉄工所	K-57			1ヶ	200,000	195,000	
					ワイヤーロープ	東京製鋼		作業索用 (1) 6×19.0/0, B種 12mmφ×1000m巻 (2) 6×19.0/0, B種 14mmφ×1000m巻 (3) 6×Fi(29)IWRC 0/0, B種 14mmφ×1000m巻 (4) 6×19.0/0, B種 16mmφ×1000m巻 (5) 6×19.0/0, B種 16mmφ×1000m巻	488,000	1巻 1巻 2巻	293,000 352,000 976,000	285,000 342,000 948,000	
					ナイロンテープ	"		12mmφ×1000m巻	231,000	2巻	462,000	450,000	
					スペアパーツ	いすゞ自動車		イスズ KBD4711AW 用		1式	426,000	413,510	
						日産自動車		ニッサンマイクロバス MW40ED33 用		1式	430,000	421,310	
						"		" ミニバス WYGR23 用		1式	411,000	402,700	
						"		" ステーションワゴン VRG160 用		1式	620,500	603,650	
						三菱自動車		三菱パジェロ用		1式	127,500	127,050	
						日産ディーゼル		ニッサンクレーントラック用		1式	452,000	439,040	



件名 タイ木材生産技術訓練 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
					イワフジ工業		アングルドーザー CT35DAD 用		1式	235,000	258,290	
					"		ロッキングトラクター T-50 用		1式	479,000	465,430	
					"		ヤーダー Y-52 用		1式	304,000	295,110	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ沿岸養殖

購入費 17,850,000 円  
 輸送費 4,140,030 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 21,990,030 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
385	東京戸張(株)	入札	61. 8. 27	61. 11. 10	PVC フートバルブ	本地郷		φ4" φ6"		1個	126,000	123,800	11,950,000
					真空凍結乾燥機	池田理化	VFD-312	温度 -50°C, 220V 50HZ トラップ容量 4ℓ, 冷却器 400W		1式	1,840,000	2,012,000	
					パンライトタンク	アース商会	SBF-500	500ℓ	148,000	6個	888,000	876,000	
					FRP 角型養魚水槽	"	KF-4000S	4000ℓ 台座, 排水口付	529,000	5式	2,645,000	2,590,000	
					パラフィン ディスペンサー	LIPSHOW	cat No. 222	トランス付 蛇口用 予備部品二式付		1式	234,000	229,600	
					SSB 無線機	吉野電機	FS-1200	150W, 220V 50HZ 標準装置, 予備部品一式付		1式	1,324,000	1,300,000	
					コピースタンド	SFC	M130	本体, コピーライトタイマー4基 トランス付		1式	590,000	580,000	
					無停電電源	日電精	UPS1020	コンピューター用 100V→100V 1KV 220V→100V トランス付 バックアップクイム 10分		1式	250,000	240,100	
386	明治産業(株)	入札	62. 2. 25	62. 3. 30	バッテリー	日本電池	CS-90	風力発電能力増強用 GS Type 3セル 6V	102,000	32台	3,264,000	3,184,000	5,900,000

件名 タイ沿岸養殖 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					保守用具セット	日本電池		ターミナルコネクター、ワイヤー、工具、 補充液等のセット		1式	170,000	163,000	
					ビデオカメラ	ソニー	DXC-1820 PKA	U-MATIC		1台	870,000	850,000	
					レコーダー	"	VO-6800PS			1台	910,000	890,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 タイ沿岸養殖

購入費 12,750,670 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 11,080,000 円  
 合計 23,830,670 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
387	東京戸張(株)	入札	61. 3. 6	61. 5. 30	ミネラルアナライザー	セントラル科学		(1) 携帯型りん酸計 HC-1000型 (2) 水質検査コンパクトキット カルシウム HAC-DT型		1式	350,000	340,000	4,590,670 (26,970,000)
					部品	ヤマハ		ボートエンジン型式55BE用		1式	360,000	351,690	
					階温水槽	東洋科学	TN-303	3槽式 冷却機組込不能なもの トランス付		1台	392,000	381,000	
					窒素分析装置	日本ゼネラル		ケルテックシステム I (1) 分解装置 1007型DS-6 220V 1.1KW (2) 蒸留装置 1002型KT-1 220V 1.5KW (3) 電動滴定装置 415型 20ℓ容量 100V 0.1KW		1台	465,000	451,500	
										1台	595,000	577,500	
										1台	410,000	399,000	
溶媒抽出装置	"	1045	ソクステック HF-2 220V 50HZ 1.5KW		1台	1,286,000	1,250,000						
388	(株)佳原製作所	随契	61. 3. 6	61. 5. 31	片吸込渦巻ポンプ		1501FWM2015V型 製番RA18869-03と同一品 予備品: 羽根車1台分	1,100,000	2台	2,200,000		3,240,000	
					自吸式海水用ポンプ		80RQPF53.7型 0.5m <sup>3</sup> /m×18m 2950rpm 3.7KW	520,000	2台	1,040,000			

件名 タイ沿岸養殖 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額			
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額				
389	東京戸張機	入札	61. 3. 29	61. 7. 10	TVビデオカメラ 及びレコーダー	ナショナル		予備品：羽根車1台分				4,920,000			
								1) カメラ WVP-A2E	1台	227,000			221,160		
								2) レコーダー NV-180EG-EN	1台	187,000			182,360		
								コントロールユニット	ビクター	RM-86(U)			1台	257,000	250,000
								プレイバックユニット	"	CR-8250E			1,440,000	2台	2,880,000
ロケーションキット	"	MBK	236,000	3台	708,000	690,000									

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ネパール園芸開発

購入費 51,230,081 円  
 輸送費 16,476,385 円  
 現地調達費 10,703,000 円  
 合計 78,409,466 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
390	久保田鉄工(株)	入札	61. 6. 10	61. 9. 13	深井戸水中ポンプ	久保田鉄工.	BSM802FK	1) ホンブ本体	540,000	2台	1,080,000	1,126,000	23,900,000
								口径: φ80mm 段数: 2段 吐出量: 0.65m <sup>3</sup> /min 全揚程: 19m 回転数: 2900rpm 直入起動 3.7KW, 2P, 415V, 50HZ 水中ケーブル 20m					
								2) 付属品		1式	380,000	395,000	
							井戸ブタ, 基礎ボルト, ベルト, 相フランジ, 自動空気抜弁, 連成計, スルース弁φ80, チェッキ弁φ80 各1ヶ 揚水管 φ80×2.75m×6本 ボルト, ナット, パッキン付 電極棒 (PH型) 2本 (20mケーブル付)		1式	320,000	335,000		
					配水用加圧ポンプ	"	SVJA83AK	3) 配管材		1式	440,000	455,000	
								エキスパンション・ジョイント φ80×0.3 m×1本 両フランジ短管 φ80×5.5m×2本 ラッパ付片フランジ曲管 (止水板付) φ80×45° ×3.8m×1.1m×1本					
								1) 片吸込渦巻ポンプ・モーターセット 口径: φ80×φ65mm 吐出量: 1.25m <sup>3</sup> /min 全揚程: 36m 回転数: 2900rpm 15KW, 2P (モーター)15KW, 2P, 415V, 50HZ 全閉外扇屋内形 (標準付属品) 共通ベース, 基礎ボルト, ナット ガップリング及びガバー, 吸水ロート, 空気抜コック, ドレイン抜コック, 相フランジ					

件名 ネパール園芸開発(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
							2) 付属品 スルース弁φ100 2ヶ, チェッキ弁φ100 1ヶ 圧力計, 連成計, 満水検知器 水位計(防波管, ケーブル20m付)		1式	240,000	249,000	
							3) 配管材 (吸込管) エキスパンション・ジョイント φ100×0.3m×1本 両フランジ短管(止水板付) φ100×5.5m×1本 両フランジ短管 φ100×5.5m×1本 " φ100×2.1m×1本 " φ100×1.0m×1本 エキスパンション・ジョイント φ100×0.35m×1本 両フランジ曲管 φ90×90°×2本 両フランジ偏心テーパ管 φ100×φ80×0.2m×1本 ボルト, ナット, パッキン φ100×9sets " φ80×1set (吐出管) 両フランジ・テーパ管 φ100×φ65×0.2m×1本 " φ100×φ150×0.3m×1本 両フランジ曲管 φ100×90°×4本 エキスパンション・ジョイント φ100×0.35m×1本 両フランジ短管 φ100×1.1m×1本 " φ100×1.2m×1本 " φ100×1.4m×1本 " φ100×2.8m×1本 過熱防止配管 φ32(ガス管) ボルト, ナット, パッキン φ65 1set " φ100 12sets		1式	710,000	743,000	

件名 ネパール園芸開発(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
							ボルト, ナット, パッキン $\phi 150$ 1set 4) ポンプ予備品		1式	132,000	136,500		
				非常用発電機及び制御盤	久保田鉄工		1) 発電機本体 36KVA, 415V, 50HZ 手動起動(セル)ラジエーター冷却方式屋内形 (付属品)ダクト, フード, 消音器, 排電管, バッテリー, 起動盤, 充電器付		1式	2,500,000	2,600,000		
				排泥設備	"		2) ポンプ制御盤 屋内自立形 415V, 50HZ 深井戸用水中ポンプ 3.7KW 直入起動 配水用加圧ポンプ 15KW 入力起動		1面	1,680,000	1,320,000		
					"		3) 配線工事材 制御盤以降工事材料及びアース材料		1式	500,000	525,000		
				予備配管	"		ラッパ口 $\phi 100 \times 1$ 本 両フランジ短管(止水板付) $\phi 100 \times 5.5m \times 1$ 本 両フランジ短管 $\phi 100 \times 2.15m \times 1$ 本 エキスパンション・ジョイント $\phi 100 \times 0.35m \times 1$ 本 片フランジ短管 $\phi 100 \times 0.5m \times 1$ 本 フランジ・アダプター $\phi 100 \times 1$ 本 排泥用外ネジ仕切弁 $\phi 100$ (ハンドル, 開閉台付) $\times 1$ 台 ボルト, ナット, パッキン 1set		1式	519,000	546,000		
					"		ラッパ口 $\phi 100 \times 1$ 本 両フランジ短管(止水板付) $\phi 100 \times 5.5m \times 1$ 本 両フランジ短管 $\phi 100 \times 4.7m \times 1$ 本 外ネジ仕切弁 $\phi 100 \times 1$ 台 ボルト, ナット, パッキン 3sets		1式	160,000	165,000		



件名 ネパール園芸開発 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
					取水用片吸込渦巻ポンプ	久保田鉄工		1)本体 口径：φ65×φ50mm 吐出量：0.44m <sup>3</sup> /min 全揚程：36m 回転数：2200rpm 9P.S. (エンジン) 9P.S. 回転数 2200rpm 手動起動, ラジエーター冷却 (標準付属品) 共通ベース, 基礎ボルト, ナット, カップリング及びカバー, 吸び水ロート, 空気抜コック, ドレン抜コック		1式	432,000	445,000	
							2)付属品 スルーズ弁φ80, チェッキ弁φ80, フート弁φ65 圧力計, 相フランジ		1式	120,000	123,000		
							4)配管材料 (吸込側) 両フランジ短管 φ65×5.2m×1本 " φ65×2.5m×1本 " φ65×1.0m×1本 両フランジ曲管 φ65×90°×1本 エキスパンション・ジョイント φ65×0.3m×1本 ボルト, ナット, パッキン φ65×6sets (吐出側) 両フランジ・テーパ管 φ80×φ50×0.2m×1本 両フランジ曲管 φ80×90°×3本 両フランジ短管 φ80×1.45m×1本 " φ80×2.20m×1本 ボルト, ナット, パッキン φ50×1set " φ80×9sets (Discharge pipe) 両フランジ短管 φ80×5.5m×7本 " φ80×4.0m×1本 " φ80×3.5m×1本		1式	2,130,000	2,195,000		

件名 ネパール園芸開発(つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額			
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量		金額	見積価格	
							両フランジ短管 φ80×3.2m×1本 " φ80×3.0m×1本 " φ80×1.0m×1本 " φ80×0.5m×1本 片フランジ短管 φ80×5.5m×28本 " φ80×3.8m×2本 ボーズ短管(止水板付) φ80×3m×1本 スリーブ・ジョイント×13本 両フランジ曲管 φ80×90°×3本 " φ80×45°×3本 " φ80×30°×2本 " φ80×15°×2本 " φ80×50°×1本 " φ80×60°×1本 ボルト, ナット, パッキン 34sets 空気弁 φ25×3個 5)ポンプ予備品							
				貯水池廻り配管材	久保田鉄工		1)パイプライン接続管 ラッパ口 φ100×1本 両フランジ短管(止水板付) φ100×1.0m×1本 両フランジ短管 φ100×5.5m×1本 両フランジ曲管 φ100×22°×1本 外ネジ仕切弁 φ25×1台 ボルト, ナット, パッキン φ100×6sets 2)排泥用設備 ラッパ口 φ100×1本 両フランジ短管(止水板付) φ100×1.2m×1本 両フランジ短管 φ100×5.5m×1本 片フランジ曲管 φ100×90°×0.7m×0.7m×1本 排泥用外ネジ仕切弁 φ100×1台 ボルト, ナット, パッキン φ100×4sets		1式	130,000	133,500			
									1式	201,000	203,000			
									1式	160,000	495,000			

件名 ネパール園芸開発(つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
391	三朋インター ナショナル(株)	随契	61.12.18	62.2.14	(苗木、種子類 単価 100,000円以上の該当品目なし)			3)予備配管 ラップ口 φ100×1本 両フランジ短管(止水板付) φ100×1.3m×1本 両フランジ短管 φ100×5.5m×1本 片フランジ曲管 φ10×90°×0.7m×0.7m×1本 外ネジ付切弁 φ100×1台 ボルト, ナット, パッキン φ100×4sets		1式	160,000	165,000	9,829,000
392	和光純薬工業 (株)	随注	62.2.26	62.3.31	(試薬 単価 100,000円以上の該当品目なし)								445,230
393	日商岩井(株)	入札	62.3.3	62.3.31	農薬	日本曹達	(10)トップジン M 500g×40	113,900	2	227,800	220,000	17,055,851	(56,900,000)
					山本農薬	(14)ミカントップ乳剤 500ml×20		1	116,230	112,300	126,800		
					武甲薬品工業	(26)ロブラール水和材 500g×40		1ヶ-ス	131,230	126,800	120,000		
					三共	(27)有機ひ素剤 3kg×8		1ヶ-ス	124,200	120,000	183,700		
					“	(37)ビーコー液剤 100ml×24		1ヶ-ス	210,000	183,700	340,000		
					超音波洗浄材	東洋計量器	283-63-61 02F 6ℓ 220VA タイマー付 295×150×150	191,000	2セット	328,000	340,000		

件名 ネパール園芸開発(つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
					電子上皿天秤	大幸産業	EB280-12	389-65-65 03G 28-280g	196,650	2セット	393,300	380,000	
					デジタルPHメーター	"	HM-20E	606-66-09-02 H PH 0.00~14.00		1セット	186,300	180,000	
					デジタル糖度計	"	DBX-30	006-67-17-11 G 密封, 防滴, 自動温度補正方式		1セット	381,900	340,000	
					カメラセット	ミノルタ	α7000	FD50/1.4 FD28/2 FD85/1.8 FD200/208 フラッシュケース, カメラバッグ, 接写レンズ付		1式	419,700	405,500	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 6,985,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 6,985,000 円

件名 ネパール園芸開発

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
394	日産トレーディング(株)	入札	61. 3. 18	61. 5. 31	車両	日産ディーゼル工業	CMA81KHR	NISSAN DIESEL 3 TON CRANE TRUCK WITH: AM/SW RADIO, CIGAR LIGHTER, CLOCK, MUD GUAR, FRONT SEAT BELT		1台	3,230,000	3,004,000	3,630,000 (9,870,000)
					スペアパーツ	日産自動車				1式	400,000	400,000	
395	明治産業(株)	入随	61. 3. 31	61. 5. 31	テイラー	ヤンマーディーゼル	(1)YZP2-N-ES70C 6HP/2000rpm ロータリー付	500,000	2式	1,000,000		3,355,500 (19,500,000)	
					携帯型噴霧機	"	(3) トレーラー T1105	190,000	2式	380,000			
					モーターサイクル	ホンダ	CT-125	エンジン付 TA400×GE50 巻取機, ホース付	148,000	2式	296,000		
							トレールタイプ キャリアー付, ミラー付	280,000	5台	1,400,000			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 55,900,000 円  
 輸送費 14,596,153 円  
 現地調達費 3,076,000 円  
 合計 73,572,153 円

件名 エジプト米作機械化

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
396	ヤンマー ディーゼル(特)	入札	62. 1. 6	62. 3. 20	湛水土壤中直播機	ヤンマー	ARPG+TR6B	6条植え, 乗用自走式 カルパー・コーティング機含む		1台	1,342,000	1,409,000	49,000,000
					パーツ	"				1式	350,000	368,000	
					小粒用播種機	タバタ農機	TB4	乗用トラクター30馬力程度装着式 乾田直播用播種機 稲・麦兼用装着金具付 4条播種		1台	428,000	449,000	
					トラクター	ヤンマー	YM500DT	50HP, 乗用4輪駆動 前進9段, 後進3段	2,893,000	5台	14,465,000	15,500,000	
					カゴ車輪	鈴木鍛工	TP13	6×28	137,000	5式	685,000	719,000	
					スペアパーツ	ヤンマー			620,000	5式	3,100,000	3,100,000	
					灌水用ポンプ	"	YKS5D ×TS105	自給式ポンプ, 5インチ(吸込, 吐出) ディーゼルエンジン駆動(9HP) 吸入ホース6m, 吐出ホース50m付	410,000	5台	2,050,000	2,150,000	
					自動噴霧機	"	TAG400HK	噴霧ホース50m, 噴霧ノズル付 空冷4サイクルガソリン	163,000	5台	815,000	852,000	
					砕土フルイ機	鈴木鍛工	S1801	能率 1800ℓ/n モータードライブ含む(220V 50HZ 単相) コード30m, 変圧器付	203,000	5台	1,015,000	1,067,000	
					代かきロータリー	小橋工業	PHN322	作動巾 3200mm 45PS トラクター装置	453,000	5台	2,265,000	2,379,500	
					スペアパーツ	"			107,000	5式	535,000	563,000	

件名 エジプト米作機械化(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
397	東京戸張(株)	入札	62. 2. 9	62. 3. 31	発電機	ヤンマー	YSG3000BE	ガソリンエンジン駆動 220V 50HZ 単相 MAX. CAPACITY : 3. 1KW	134,000	5台	670,000	700,000	6,900,000
					田植機	"	ARP8PN70W	後植8条型 自走式4輪駆動	1,395,000	5台	6,975,000	7,325,000	
					後植田植機 スペアパーツ	"			281,000	5台	1,405,000	1,475,800	
					コーンメネトメーター	千代田測器		力計容量 100kg 継足ロッド 10φ×500mm 10本		1台	117,000	115,000	
					葉緑素計	ミノルタ	SPAD-501			1台	228,000	223,000	
					自記風速計	中浅測器	AC-71	風杯型二要素式 記録用紙, カートリッジペン付	632,000	3台	1,896,000	1,841,400	
					相対群落照度計	三紳工業	NS-2			1台	138,000	135,000	
					超音波鳥害防止器	クボタ	MS-2000	本体(コード100m, バッテリー付) 増設ユニット		1式	286,000	376,000	
ビーム水和剤	タケダ		20kg		1ケース	100,000	99,432						

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 38,371,620 円

輸送費 2,653,995 円

現地調達費 0 円

合計 41,025,615 円

件名 タンザニア国キリマンジャロ農業開発

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
398	吉澤原動機(株)	随契	61. 8. 27	61. 12. 末	スペアパーツ	クボタ " 三菱	クボタトラクター M4500DT 用 KUBOTA EXCAVATOR KH-18 用 三菱ブルドーザー FA50, BS3 用		1式 1式 1式	190,500 3,772,500 6,854,000		10,817,000
399	岩本商事(株)	随注	61. 12. 8	62. 2. 10	アップルII E  イメージライターワイド  ブラザー HR-25  AVR トランス		J22100 (128KB)  J90305 B4サイズ  (シリアル)  1KV		1 1 1 1	171,000 126,350 218,500 150,000		1,459,630
400	トヨタ自動車(株)	入札	61. 12. 11	62. 3. 10	車両	トヨタ自動車	LN65R-MRP ハイラックス 4×4 (仕様) ディーゼルエンジン (2446cc) ダブルキャブ 定員6名 右ハンドル 5速マニュアルフロアシフト AMラジオ ヒーター, クーラー フロントシートベルト フロントディスクブレーキ アウターミラー (2pcs) オーナーズマニュアル (2pcs) パーツカタログ (2pcs)	1,475,000	5台	7,375,000		7,745,000



件名 タンザニア国キリマンジャロ農業開発(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
401	アイコム(株)	随注	61.12.25	62.2.20	(小型無線機他 単価 100,000円以上の該当品目なし)			リベアマニュアル(2pcs) 他				1,594,440 (1,594,990)	
402	明治産業(株)	入札	62.3.9	62.3.31	スペアパーツ	トヨタ自動車		トヨタハイラックス用(5台分)		1式	1,188,200	1,155,760	16,755,000 (19,790,000)
					ルブリケーター	バンザイ	SKR-55	グリース用 ホース 2.5m, ガンエアージャック, サイレンサー付	170,000	2式	340,000	332,000	
					スライド映写機	キャノン	AP-2500			1式	113,000	113,000	
					複写機	リコー	FT-4065		1,037,000	2式	2,074,000	1,956,000	
					日照計	いすゞ製作所	3-1610	7日間 記録用紙1年分, リード線40m付		1式	417,000	405,000	
					日射計	〃	3-1600	記録用紙1年分付		1式	144,000	140,000	
					三杯風速計	〃	1410-A			1台	319,000	310,000	
					スペアパーツ	小松 フォークリフト		小松フォークリフト用		1式	2,227,110	2,216,685	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 34,150,000 円  
 輸送費 7,112,776 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 41,262,776 円

件名 ザンビア大学獣医学部技術協力

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
403	金商又一(株)	入札	61. 5. 12	61. 7. 20	ハラフィン切片伸展器	サクラ精機	PS-13	ピアノ式		1式	160,000	155,000	34,150,000
					ウルトラ ディープフリーザー	トリオ サイエンス	TR-CH-350	マガジントレイ付 -85°C (内) 1042×480×700		1台	2,900,000	2,751,000	
					ディープフリーザー	"	KHF-700		420,000	5台	2,100,000	2,020,000	
					冷蔵庫	日立	R-814H	トランス付	230,000	2台	460,000	446,000	
					遠心器	国産	H-103N	220V ローター (RF-110B) 付		1式	260,000	245,000	
					"	クボタ	KB-702	トランス付 ローター, バケツ, チューブ 50ml 8本付		1式	654,000	625,000	
					"	"	KS-5000P	ローター, バケツ, チューブ 50ml 8本付		1式	433,000	420,000	
					炭酸ガス培養器	平沢製作所	WJ-11F	150ℓ ポンペ, 調節器付		1式	1,500,000	1,400,000	
					スリムタイプ恒温器	池本理化	10-0421	ISL 型 内寸 40×40×60cm		1台	876,200	860,000	
					オートクレーブ	日本理化	NS-3	中籠ステンレス付		1台	582,000	565,000	
フラクションコレクター	東洋科学	SF-100	トランス付		1台	335,000	325,000						

件名 ザンビア大学獣医学部技術協力(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					秤	CHOYA	SD-200	0.1mg-200g 220V 50HZ		1台	360,000	349,000	
					器械戸棚	ムラナカ	ST-411A			1台	380,000	365,000	
					顕微鏡	オリンパス	BHF-112	対物レンズ D Plam 4×, 10×, 40×, 100× 各1 接眼レンズ WHK 10× 2ヶ スペアランプ 220V		1台	388,000	376,280	
					双眼顕微鏡	"	BHTU-112	対物レンズ D Plam 4×, 10×, 40×, 100× 各1 接眼レンズ WHK 10×, 15× 各2 スペアランプ6ヶ付 220V		1台	416,000	404,200	
					三眼顕微鏡	"	BHS-313	対物レンズ S Plam 4×, 10×, 20×, 40×, 100× 各1 接眼レンズ WHK 10×, 15× 各2 NFK 2.5×, 3×, 5.5× 各1 3.5WHK 10× 各1 スペアランプ6ヶ付 220V		1台	810,000	782,000	
					三眼実体顕微鏡	"	SZ-TR-1	ズーム式 接眼レンズ GW10×, P10× 各1 G20× 2ヶ 標準付属品及び収納箱付		1台	232,000	225,700	
					双眼実体顕微鏡	"	SZ-2	ズーム式 接眼レンズ GW10×, G20× 各1 補助レンズ 0.75×, 1.5× 各1		1台	190,000	185,500	

件名 ザンビア大学獣医学部技術協力 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
					写真撮影装置	オリンパス	PM-10-35 A0-2	標準付属品及び収納箱付 全自動顕微鏡用		1台	650,000	631,000		
					照明装置	"	PLS-85	ファイバーオプテックス	207,000	10台	2,070,000	1,941,000		
					実体顕微鏡	"	VMZ-4SA	接眼レンズ GW10×, G20× 各1 補助レンズ 0.75×, 1.5× 各1 標準付属品及び収納箱付 スペアランプ6ヶ付	192,000	12台	2,304,000	2,126,700		
					デシケーター	小倉ガラス		40cm 中板付	230,000	2ヶ	460,000	460,000		
					自動包埋器	サクラ精機	PH-12 PH-1				1式	835,000	835,000	
					スライド映写機	池本理化	20-0839	スライデックス II-1		1台	174,000	174,000		
					デジタルPHメーター	オリオン社	501	電極スペア1本付		1台	273,000	273,000		
					乳化機	東洋計量器				1台	233,890	235,000		
					ピペットマン	ギルソン社		P-100, P-200, P-1000 各1 チップ(各1000ヶ入)1パック付		1式	135,000	133,500		
					解剖器械	F. H. K	I型	検査刃, 検査鉤, 棒ヤスリ 各2本付		1式	360,000	356,000		
					繁殖障害除去具	"	FB-1			1式	100,000	99,000		
					第一胃切開手術器械	"		つり出しテープ付		1式	180,000	179,200		

件名 ザンビア大学獣医学部技術協力 (つづき4)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格	
									単 価	数 量		
					デンカ		2 ml×21, 5 ml×17 1号 2 ml×12, 5 ml×12 2号		1セット	254,000	254,000	
				サルモネラ菌診断用血清	〃		2 ml×18 1号 5 ml×17 2号 5 ml×4 3号 5 ml×5 4号 5 ml×7 5号 5 ml×5 6号 2 ml×3, 5 ml×2 7号		1セット	415,000	415,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 10,100,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 10,100,000 円

件名 ザンビア大学獣医学部技術協力

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
40A	久保田鉄工(株)	入札	61. 3. 31	61. 5. 31	深井戸水中 モーターポンプ		BSMS10FK	口径: φ80 段数: 10段, V±吐出量: 626ℓ/min 全揚程: 55m 回転数: 2900rpm 11KW (水中モーター) 11KW, 2P, 380V, 50HZ 人-△起動水中ケーブル 50m×2本 (付属品) 基礎ボルトナット, ベースプレート, 自動空気弁 吐出曲管 φ80, 連成型スレース弁 φ80, チェッキ弁 φ80 揚水管 φ80×2.75m×16本, φ80×1.2m×1本 B.N.PK ケーブルバンド付 投込式電極棒 45m ケーブル付 1S		1台	1,220,000	1,248,000	10,100,000
										1式	410,000	417,000	
									350,000	2台	700,000	712,000	
										1面	1,380,000	1,400,000	
					加圧ポンプ		SV-JA 53AK	片吸込うず巻きポンプ 口径: φ50 吐出量: 320ℓ/min 全揚程: 52m 回転数: 2900rpm 7.5KW (電動機) 全閉外扇屋内型 7.5KW, 2P, 380V, 50HZ (標準付属品) 空気抜コック, 基礎ボルトナット, 呼び水セット 共通ベッド, カップリング及びカバー					
					ポンプ制御盤			屋内自立型 3φ, 380V, 50HZ 深井戸ポンプ 11KW×1台 (人力起動) 加圧ポンプ 7.5KW×2台					
					動力ケーブル及び 配線工事材料			2次側配線工事材料 制御盤より深井戸ポンプモーター及び 加圧ポンプまで アース工事材料含		1式	530,000	540,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ケニア園芸開発

購入費 17,100,000 円  
 輸送費 2,855,236 円  
 現地調達費 64,877,194 円  
 合計 84,832,430 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
405	日世貿易(株)	入札	61. 4. 28	61. 6. 30	脂肪抽出装置	木屋製作所	412	240V 50HZ 単相		1式	250,000	249,700	17,100,000
					屈折計(糖度計)	"	2002			1台	274,000	274,000	
					自給給水タンク	荏原製作所	32UTSPA 5.75	415V 50HZ 三相 吐出量 105ℓ/min 全揚程 18m (付属品) 受水槽(FRP製) 圧力タンク(BT型) フロースイッチ(YFS型) 圧力スイッチ(PS-3型) 制御盤付		1台	916,850	890,000	
					温度勾配恒温器	日本医化	TG-100-AD	240V 50HZ 単相		1台	1,030,000	975,000	
					電気低温恒温器	"	LP-200-S	240V 50HZ 単相		1台	420,000	400,000	
					定温乾燥器	池本理化	SC	(10-601) 240V 50HZ 単相		1台	250,000	250,000	
					全自動高圧滅菌器	"	SS-240	(10-0902) 240V 50HZ 単相		1台	400,000	396,000	
					冷蔵庫	日立	R-830	300ℓ		1台	170,000	168,000	
					乾式予察灯	池田理化	MT-7DC	バッテリー作動式	1,720,000	1台	3,440,000	3,200,000	

件名 ケニア園芸開発 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
							予備バッテリー各1組, ランプ, 殺虫プレート (2年分) 付						
				百葉箱	木屋製作所	1460-B				1台	242,000	220,000	
				赤外線水分計	ケット科学	FD-1			131,000	2台	262,000	256,000	
				自記日射計	木屋製作所	OT-43II				1台	330,000	320,000	
				無錘上皿秤			秤量 10kg, 感量 2g			1台	125,000	125,000	
				自記雨量計	池田理化	K34T, K-20	記録紙 3年分付			1台	113,000	113,000	
				ロビッチ自記日射計	"	K-44	記録紙 3年分付			1台	105,000	106,000	
				精密はかり	ヤマト科学	1119-D	秤量 20kg, 感量 1g			1台	248,000	248,000	
				薬品器具戸棚	入江製作所	KC-101	上部棚 2段, 下部 1段, ロック付			1組	215,000	215,000	
				実験台 (ユニット)	小林理化	9-6844	天板: メラミン樹脂化粧板張 ガラスリットパネル張	140,000		5台	700,000	675,000	
				日本語 ワードプロセッサ	ブラザー	NP-305	220V用 ACアダプター付			1台	135,000	132,000	
				マイクロコンピューター	NEC		(1) 本体 PC98XA モデル 2			1台	660,000	660,000	
					"		(3) 14インチカラーディスプレイ (N5923)			1台	230,000	223,200	
					"		(4) 日本語カラープリンター (PC-PR201HC)			1台	300,000	292,500	
					共立電子産業		(11) 自動電圧調整器 (A. V. R)			1台	150,000	150,000	
					管理光学研究所		(13) ソフト「松」			1組	128,000	128,000	
					マイクロジャパン		(14) " 「ワードスター」			1組	125,000	125,000	



件名 ケニア園芸開発 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
					輪転謄写機		RE-350	240V 50HZ 単相		1台	250,000	248,000	
					謄写ファックス		2000	240V 50HZ 単相		1台	300,000	298,000	
					パーツセットC	キャノン		NP-155コピーマシン用		1組	150,000	120,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ケニア園芸開発

購入費 6,541,388 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 6,541,388 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
406	丸善(株)	随注	61. 3. 18	61. 6. 末	世界大百科辞典	平凡社	全16巻		1セット	128,000		701,388 (970,182)
					Statistical ecology series		全13巻 International Cooperative Publishing House U.S.A.		1セット	207,000		
					農業技術百科全書	農山漁村文化協会	(時産果樹全書) 全10巻		1セット	110,000		
407	明治エンジニアリング(株)	随契	61. 3. 29	61. 6. 末	ナッツ剥皮機		(マカダミアナッツ用) 明治製菓特別設計・制作機 クラッシャーロール方式 変速モーター付, 手動運転可(手動装置付) クリアランス調整ガイド付 機械寸法: 約1100(L)×500(W)×1050(H)mm		1台	2,400,000		5,840,000
					ハンドナッツクラッカー		(携行用) 明治製菓特別設計・制作機 万力型, スクリューハンドル付	120,000	2ヶ	240,000		
					〃		(テーブル固定用) 万力型, スクリューハンドル付	140,000	5ヶ	700,000		
					ナッツ粒選別機		明治製菓特別設計・制作機 回転ドラム方式, 変速モーター付 手動運転可(手動装置付) ナッツ供給コンベアー(長さ約1m付) パンチングプレート: 16, 19, 22, 24, 27, 30, 33mmφの7種取付		1台	2,500,000		

件名 ケニア園芸開発 (つづき 2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
							機械寸法： (本体) 約2200(L)×600(W)×1200(H)mm (供給コンベアー) 約1000(L)×300(W)×700(H)mm					

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 メキシコ家畜衛生センター

購入費 15,800,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 6,982,000 円  
 合計 22,782,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
408	明治産業(株)	入札	62. 2. 24	62. 3. 30	自動分注器部品	平沢製作所		FE100-D 用	118,500	10組	1,185,000	1,150,000	15,800,000
					マルチチャンネル ピペット			タイターテック, 8チャンネル 25~250V1 可変式	156,000	5本	780,000	770,000	
					逆浸透装置	野村マイクロ サイエンス	HA5330 P-1			1式	624,000	626,000	
					サークルポンプ	〃	611-S-10K	220V 3PH 60HZ		1基	309,000	306,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0円

輸送費 9,332,287円

現地調達費 0円

合計 9,332,287円

件名 ホンデュラス農業開発研修センター

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,890,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 8,890,000 円

件名 ホンデュラス農業開発研修センター

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量		金額	
409	(株)トーマン	入札	61. 1. 27	61. 4. 30	エアコン	日立		試験室用 (1) 日立 RP-5AY } 1set RCR-5A1Y (2) 日立 RP-10AY } 1set RCR-10A1Y	1,535,000	4	6,140,000	5,480,000	8,890,000 (68,700,000)
										1	2,750,000	2,440,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 18,690,000 円  
 輸送費 2,163,562 円  
 現地調達費 18,201,839 円  
 合計 39,055,401 円

件名 パラグアイ農業開発

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
410	フジキコー(株)	入札	61.11.15	62.3.20	実物投影機	ライオン	L-401II	トランス 1.5KVA 付		1台	265,000	265,000	18,690,000
					穀粒水分計	ケット科学	HR-300	1~30% 30~300g用		1ヶ	420,000	420,000	
					自動粒数計	藤本科学	FM-C	Z-260708C プリセット付	680,000	2ヶ	1,360,000	1,325,000	
					上皿電子天秤	エーアンドディ	PX-320	読み取り 1mg 秤量 310g		1台	185,000	185,000	
					低温恒温槽	須中理化		自動制御4連 0~60℃ 20W 蛍光灯 64ℓ×4連 ヒーター 250W 冷凍材 150W×4 棚板 各2		1台	6,000,000	5,400,000	
					脂肪抽出器	大幸産業	CTA-12S	常温~80℃ 1例6ヶ掛(ソックスレー6ヶ付) パイレックス付 トランス付	249,700	2ヶ	499,400	499,400	
					ギアプーリー	バンザイ	UP-3000			1ヶ	159,000	159,000	
					小型真空ポンプ	佐藤真空機械	OPD-50S	ドライ式 トランス付 到達圧力 40Torr		1ヶ	135,000	105,000	
					キャビネット	池田理化	SBC-3	セイフティボトル		1台	126,000	126,000	
					超音波ピペット洗浄器	三田村理化	CA-200L	200W トランス付 洗浄槽内寸法 W499×D140mm		1台	240,000	240,000	
低温恒温器	ヤマト科学	IB-81型2R	220V トランス付		1ヶ	875,000	840,000						

件名 パラグアイ農業開発(つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額		
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量			金 額
					バンザイ	DACS100-1A				1ヶ	264,000	264,000	
					ブルドーザー部品	小松製作所	D80-A用	シリンダーカバー L.II (154-61-22150)		1ヶ	181,000	181,000	
								" R.II (154-61-22160)		1ヶ	181,000	181,000	
					自記日射計	木屋製作所	1435-A	ロビッチ 7日巻用紙1年分付		1式	112,000	132,000	
					遠心含水量試験機	"	711	AC220V		1台	276,000	276,000	
					平板測量セット	タマヤ		望遠付(17X) 田村式 S-5 三脚付		1式	145,500	196,680	
					エアリーフト	バンザイ	AL-130C		233,000	2台	466,000	466,000	
					ディスクモアー	佐々木農機	AW-170D	作業巾 170cm		1台	856,000	838,000	
					バキュームクリーナー	バキューム クリーナー	JE-30		114,000	2台	228,000	228,000	
					オートレベル	タマヤ	AT-FI	三脚付		1組	171,000	171,000	
					実物投影機	ライオン	L-401II	トランス 1.5KVA 付		1台	265,000	265,000	



事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ農業開発

購入費 4,720,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 2,603,970 円  
 合計 7,323,970 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
411	フジキコー(株)	入札	62. 1. 10	62. 3. 31	自動ノコ	マルマ	U-1400	替刃 50枚		1台	2,472,000	2,478,000	4,720,000
					オーバーヘッド プロジェクター	エルモ	HP-1A	「ソーラーデラックス」 電源 2KVA 映写ランプ (1200W) 5ヶ ドライコピーフィルム (100枚) 10箱		1台	2,248,000	2,160,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ家畜繁殖改善

購入費 37,739,300 円  
 輸送費 7,373,797 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 45,113,097 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額		見積価格	
412	(株)島津製作所	随契	61.10.7	62.1.31	液体クロマトグラフ	島津製作所	LC-6A	(2液グラジェント・システム) 1) 送液ユニット LC-6A 2) 紫外・可視分光光度計検出器 SPD-6AV 3) カラム・オープン CTO-6A 4) マニュアルインジェクター 6) システムコントローラー SCL-6A 7) 3ポンプインターフェース PC-11L 10) ミキシングブロック 11) 蛍光検出器 RF-530 12) データ処理装置 C-R3A	460,000	2	920,000		5,950,000	
					充てんカラム	"	(高速液体クロマトグラフ用) 1) ZORBAX ODS 4.6mmφ×2.5cm 2) " CN " 3) " SIL "	145,000	2	290,000				
					分光光度計	"	SP-20A				1	350,000		
413	関東化学(株)	随注	61.11.26	62.2.10	(薬品 単価 100,000円以上の該当品目なし)									1,596,000
414	トヨタ自動車(株)	入札	61.12.9	62.3.30	コースターデラックス クーラーバス	トヨタ	BB21L-M0ZR	ディーゼルエンジン (3.43lcc) 5速マニュアルフロアシフト ハイルーフ 左ハンドル 防錆対策 ヒーター&クーラー		1	3,000,000		3,300,000	

件名 パラグアイ家畜繁殖改善(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
415	日世貿易(株)	入札	61. 12. 18	62. 3. 20	スペアパーツ	トヨタ	ドライバーズシートベルト AM/PMラジオ カセットテスレオ 重梱包 フォグランプ フォグランププロテクター 他		1式	300,000	3,329,000	26,620,000
					マイクロ マニピュレーター一式	成茂科学器械 研究所	(1) ジョイスティック油圧 マイクロマニピュレーター MO-02M 右手用		1	566,500	550,000	
							(2) ジョイスティック油圧 マイクロマニピュレーター MO-102M 左手用		1	566,500	550,000	
							(3) マイクロフォージ MP-79 AC240V 50HZ (トランス付)		1	444,000	431,000	
							(12) マイクロピペット製作器 PP-83 (二段引) AC240V 50HZ (トランス付)		1	160,000	156,000	
							(13) 防震台 BP-2 1000×700×750		1	181,000	176,000	
					動物用電子走査 超音波診断装置	アロカ	本体 SSD-210DX II (1台) 深触子 体長用 UST-589-5 (1) " 直腸用 UST-685-5 (1) (オプション)		1式	2,573,000	2,450,000	
							(1) 術中用専用台車 RMT-210S		1	470,000	456,000	
							(2) VTR PAL仕様 AG-6200E AC240V 50HZ テープ10本付		1	350,000	340,000	
					純水製造装置	オルガノ	本体 MA3型 AC240V 50HZ		1	260,000	253,000	

件名 パラグアイ家畜繁殖改善(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					簡易自動洗浄器	平山製作所	GW-35	(付属品) ブラシ 小2本, 中3本, 大1本 シャーレ洗浄用ブラシ 2本		1	103,400	109,200	
					CO <sub>2</sub> 孵卵器	日立		(1) 本体 CH-33 型 AC220V 50HZ (トランス付) (2) N <sub>2</sub> , CO <sub>2</sub> 用容器 調整器, ボンベ立て付 (各1)	110,000	1	3,777,000	3,670,000	
					マイクロタイターキット	三光純薬	ST-Nキット			2	220,000		
					遠心器	国産遠心器	H-103N	マイクロプレート用 ロータリーセット RF-122A " RF-123A マイクロプレート96穴用アダプター		1	360,000	350,000	
					蛍光顕微鏡装置	オリンパス	BH-2-RFL-1			1	1,130,000	1,130,000	
					ウォーターバス	ヤマト科学	BF-41	試験槽 BY-31 温度計付 AC220V 50HZ(トランス付)		1	128,700	128,700	
					万能ミキサー	東洋計量器	5BH-4	三角フラスコホルダー, 沈澱管ホルダー, 分液ロートホルダー付		1	245,000	245,000	
					乾熱滅菌器	ヤマト科学	SH-61			1	220,000	220,000	
					ヘマトクリット遠心器	トミー精工	HC-12A	ローター TH-1 付 (付属品) キャピラリーチューブ (100本) 毛細管シール材 (2ヶ) 計測板 (1ヶ) カーボンブラン (2本)		1	187,000	187,000	

件名 パラグアイ家畜繁殖改善(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					超音波洗浄機	サインソニック	UA-150	ヒューズ(1本) 283-63-61-02F 容量 6ℓ		1	165,000	165,000	
					薬品棚	ヤマト科学	MC-125G	二段, 前面ガラス 1760×400×1760mm ベース付	162,500	2	325,000	325,000	
					微量高速冷却遠心器	トミー精工	MR-150	AC220V 50HZ アングルローター TMA-2 (1) ポリチューブ (500本入) (1)		1	620,000	620,000	
					LN <sub>2</sub> 保管器	富士平工業	FA-2012 DR-31	容量 31ℓ, キャニスター付	216,000	3	648,000	648,900	
					蒸留水製造装置	岩城硝子	STILL-1	蒸留能力 1ℓ/h 採取ビン 2個付		1	121,000	121,000	
					精液低温処理装置	富士平工業	D-15	AC220V 50HZ		1	4,500,000	4,500,000	
					培養器(孵卵器)	東洋計量器	TF-80S	80×70×50cm		1	385,000	385,000	
					超低温フリーザー	ヤマト科学	CF-11	-85~-20°C 貯蔵ケース CS-11 6ヶ付 AC220V 50HZ (トランス付)		1	700,000	700,000	
					マイクロタイターキット	三光純器	ST-N			1	210,000	210,000	
					遠心器	国産遠心器	H-103N	マイクロプレート用 ロータリーセット RF-122A " RF-123A マイリロプレート96穴用アダプター		1	350,000	350,000	

件名 パラグアイ家畜繁殖改善(つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					デシケーター	東洋計量器	1-010-01	ジャンボ S型	150,000	3	300,000	300,000	
					ビデオ装置	シャープ		ビデオ一体カメラ VC-C10 1台 (NTSC方式) カラーテレビ DV-2010SPN 1台 (11-SYSTEM) ACアダプター AAC-10 1台 キャリングケース VR-CSB 1 バッテリーパック BTC-20 5 ビデオデッキ VC-477E 1台 ビデオテープ VHS T-120 20 接続ケーブル 1組		1	770,000	770,350	
416	日世貿易(株)	随注	62. 1. 14	62. 3. 31	実体顕微鏡	日本光学	SMZ-1-1	ズーム鏡体 SMZ-1 (1) 焦準スタンド (1) 接眼レンズ 10× (2)		1式	132,000		273,300

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ南部パラグアイ林業開発

購入費 5,389,000 円  
 輸送費 623,884 円  
 現地調達費 8,276,840 円  
 合計 14,289,724 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			
									単 価	数 量	金 額	
417	フジキコー(株)	入札	61. 8. 21	61. 9. 30	(部品, 資器材等 単価 100,000円以上の該当品目なし)							5,389,000

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル農業研究

購入費 \_\_\_\_\_ 0 円  
 輸送費 \_\_\_\_\_ 15,914 円  
 現地調達費 \_\_\_\_\_ 0 円  
 合計 \_\_\_\_\_ 15,914 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約期			会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
			年月日	年月日					単価	数量		



事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,673,900 円

輸送費 0 円

現地調達費 13,461,000 円

合計 22,134,900 円

件名 ペルー野菜生産技術センター

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
418	明治産業㈱	入札	62. 3. 27	62. 3. 31	モノリス	木屋製作所	(1) 52×60×3cm (2) 35×40×5cm		1組	169,000	162,000	8,673,900 (19,500,000)	
					乾式昆虫予察灯	池田理化	MT-2	220V 60HZ 单相 殺虫箱 30×25×40cm ホッパー 46φ×23cm 電球 60W	310,000	3式	930,000		900,000
					カメラ	日本光学	ニコンF3	50mm F1.4. ケース付 スプリングフード HS-P 付		1台	179,000		160,000
					全農型土壌分析器	木屋製作所		220V トランス付 試薬 500回分	140,000	1式 3式	1,130,000 420,000		1,100,000 315,450
					電子式上皿天秤	エーアンドディ		(1) FX300 300g測定用, 1mg目盛 (2) FX3000 3000g測定用, 10mg目盛		1台 1台	143,000 143,000		142,000 139,000
					ビデオカメラ	松下電器	NV-M21	オプションキット VW-P21 付 (内訳) ACアダプター (100~240V) (1ヶ) バッテリーパック VW-V (2ヶ) ショルダーベルト (1ヶ)		1式	272,000		340,000
					ビデオモニター	"	TC-AL2600 NT	AC80~290V		1式	230,000		224,000

件名 ペルー野菜生産技術センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					ライト	LPL		ビデオカメラ用 Ni-cd ライト (100V) トランス (220V), スペアランプ (5ヶ) 付		1式	120,000	120,000	
					スライドプロジェクター	モルモ社		1) オムニグラフィック 252 220V		1式	138,000	133,900	
					百葉箱	いすゞ製作所	3-1640-03	復葉 75×75×78cm		1式	216,000	210,000	
					自記雨量計	"	3-1561-01	コード30m付		1式	144,000	140,000	
					自記地中温度計	"	3-1154-07			1式	112,300	109,000	
					バイメタル自記日照計	"	3-1610-02	220V, コード30m付		1式	432,000	420,000	
					ロビッチ自記日射計	"	3-1600-01			1式	144,000	140,000	
					蒸発量測定装置	"	3-1535-01			1式	113,000	110,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 17,736,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 17,736,700 円

件名 ウルグアイ果樹研究

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
419	岩本商事(株)	随注	61.12.16	62.3.10	複写機	キャノン	HP-155	1) 本体 1台 2) スペアドラム 4ヶ 3) トナー (黒4ヶ入) 3セット 4) パーツセット C 1セット 5) 用紙 A3 2箱 " A4 5箱 " B4 3箱 " B5 3箱 6) カセット A3・B4 2ヶ " A4R・B5R 2ヶ " A4・B5 2ヶ		1式	589,000		589,000
420	東京いすゞ自動車(株)	随注	61.12.24	62.3.末	車両	いすゞ	WPR530	ウィンドウ・バン 4×2 (仕様) ディーゼル 60PS/4300rpm (D/N) 2189cc エアコン (ヒーター共) AM/PMラジオ スペアタイヤ 1本 標準工具一式 (バンザイ CU-405 程度) 車体色: 白色 (標準色, 文字仕様含む)		1台	1,320,000		1,512,000
					スペアパーツ	"				1式	132,000		
421	東京いすゞ自動車(株)	入札	62.1.12	62.3.31	車両	いすゞ	KBD46W	Wキャブピックアップ (4WD) (仕様) ディーゼルエンジン 左ハンドル	1,510,000	2台	3,020,000	3,400,000	3,462,000

件名 ウルグァイ果樹研究(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 期 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
422	東京いすゞ 自動車(株)	入札	62. 1. 12	62. 3. 31	スペアパーツ	いすゞ		エアコン(ヒーター共) AM/PMラジオ スペアタイヤ 1本 工具一式(バンザイ CU-450) 車体色:白色(文字仕様含む)	151,000	2式	302,000	340,000	1,763,000
					車両	いすゞ	NPR57L	3トン積カーゴトラック (仕様) ディーゼルエンジン 左ハンドル エアコン(ヒーター共) AMラジオ スペアタイヤ 1本 工具一式(バンザイ CU-450) 車体色:白色(文字仕様含む)		1台	1,530,000	1,720,000	
423	吉澤原動機(株)	入札	62. 1. 23	62. 3. 31	スペアパーツ	"				1式	153,000	172,000	9,950,000
					トラクター	クボタ	M4030DT	4輪駆動 エンジン 53HP キャノピー付		1台	3,100,000	3,200,000	
					スピードスプレヤー	丸山	SSA-F1000	6輪駆動 丸ハンドル パワステ付 タンク容量 1000リットル 51HPディーゼルエンジン 噴霧量調整機構付 変速, 前8段, 後2段		1台	4,650,000	4,900,000	
									1式	970,000	1,000,000		

件名 ウルグアイ果樹研究(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
424	大昭貿易(株)	随契	62. 3. 23	62. 3. 31	(剪定鋏他 単価 100,000円以上の該当品目なし)							490,700	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 アルゼンティン国立漁業学校

購入費 40,577,000 円  
 輸送費 6,767,784 円  
 現地調達費 1,676,875 円  
 合計 49,021,659 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
425	(株)日本フォートサービス社	随注	61. 9. 24	61. 10. 10	スピーカー	トーア	30-SD	増幅器用	100,000	2	200,000	885,800
426	明治産業(株)	随注	61. 7. 28	61. 10. 10	(タイヤ他 単価 100,000円以上の該当品目なし)							129,900
427	ソニー(株)	随契	61. 7. 29	61. 11. 21	DXC-M3APK	SONY		3-TUBE COLOR VIDEO CAMERA MF SAITION TUBE (PAL)		1set	1,749,000	15,727,000
					C-74	"		CONDENSER MICROPHONE SUPER UNI-DIRECTIONAL		1set	112,000	
					16BV-SET	"		TRIPOD FOR OUTDOOR USE STANDAD/SHORT LEGS		1set	556,000	
					VO-6800PS	"		PORTABLE VIDEO CASSETTE RECORDER PAL/SECAM		1set	744,000	
					---	"		ENG BATTERY LIGHT RDS LB-5R	151,000	2set	302,000	
					---	"		NI-CD BATTERY BCM24-6 FOR LB-5R	108,000	2set	216,000	
					---	"		QUICK CHARGER RDS QCR-24 FOR LB-5R		1set	144,000	
					UNI-KIT-30	"		PORTABLE LIGHTING KIT 1KW×2 650W×3		1set	283,000	
					PVM-6030ME	"		COLOR VIDEO MONITOR 6-INCH PAL/SECAM PORTABLE		1set	114,000	
					VO-5800PS	"		U-MATIC VIDEO CASSETTE RECORDER PAL/SECAM		1set	791,000	

件名 アルゼンティン国立漁業学校(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					VO-5850P	SONY		U-MATIC VIDEO CASSETTE RECORDER/EDITING PAL		1set	1,256,000		
					RM-440	"		AUTOMATIC EDITING CONTROL UNIT W/O CABLE		1set	220,000		
					PVM-1371QM	"		COLOR VIDEO MONITOR 13-INCH 4-SYSTEM	206,000	2set	412,000		
					—	"		VHS VTR HR-D257MS OR EQUIVALENT		1set	172,000		
					—	"		EDITING CONSOLE SPECIAL		1set	450,120		
					MX-P21	"		PROFESSIONAL 8-CHANNEL AUDIO MIXER		1set	298,000		
					TC-707SD	"		OPEN-REEL MASTER DECK 2-TRACK STEREO RACK TYPE	256,000	2set	512,000		
					AMS-3	"		AUDIO-MONITOR UNIT 2-SPEAKER & 2-VU METER		1set	291,000		
					—	"		AUDIO CONSOLE SPECIAL WITH CONNECTION CORD		1LOT	744,000		
					VCR-20	"		TELECINE MULTIPLIER FOR DXC/BVP CAMERA		1set	819,000		
					SC-10S-CCIR	"		16MM FILM PROJECTOR 230V CCIR/PAL/SECAM		1set	419,000		
					PVM-9020ME	"		COLOR VIDEO MONITOR 9-INCH PAL/SECAM		1set	136,000		
					—	"		TELECINE DESK SPECIAL		1set	233,000		
					VPH-1020QM	"		100" UNIVERSAL VIDEO PROJECTOR 4-COLOR SYSTEM		1set	1,078,000		
					VPS-100PI	"		100" FLAT SCREEN ROOM TYPE FOR VPH-722Q/1020Q SERIES		1set	117,000		

件名 アルゼンティン国立漁業学校(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
428	東京戸張(株)	入札	61. 9. 12	61. 12. 25	VP-5040	SONY		U-MATIC VIDEO CASSETTE PLAYER PAL/SECAM/NTSC 4.43		1set	410,000		22,890,000
					PVM-2010QM	"		COLOR VIDEO MONITOR 20-INCH 4-SYSTEM	224,000	2set	448,000		
					---	"		VHS VTR HR-D257MS OR EQUIVALENT	172,000	3set	516,000		
					油圧ポンプモーター	AWAKUME		訓練習 (UISITO) ウィンチ部品 AWAKUME 2.0T×50M TRAWL WINCH 用		1式	279,000	271,500	
					ポリエチレン網地	ニチモア	a)底曳及び中層用網地 PE45本/45mm 100G×100K	1枚	250,000	242,630			
							b)中層網用網地 PE90本/1000mm 50G×100K	1枚	158,000	153,460			
							c) " PE75本/800mm "	1枚	134,000	129,730			
							d) " PE60本/600mm "	1枚	110,000	106,000			
							e) " PE30本/100mm 100G×100K	1枚	111,000	108,000			
					中層曳き完成網	"		片口イワシ用	1式	467,000	454,450		
					オッターボード	"		中層底曳兼用 Super V 860mm×1290mm 加重板付	1組	874,000	850,000		
					"	"		底曳用 790mm×1260mm 中層曳用 790mm×1260mm	1組	720,000	700,000		
									1組	670,000	650,000		
動歪み測定器	共和電業	DPM-601B		1台	235,000	228,570							
自動組掛機	日魯工業	TS-210	モーター用入力電圧 单相 220V スペアパーツ	1台	1,280,000	1,200,000							
				1式	474,000	475,000							
自動操舵装置実習機	東京計器		電動・油圧式操舵装置及びオートパイロット 主要予備品一式含む	1式	9,000,000	8,500,000							



件名 アルゼンティン国立漁業学校 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
429	東京戸張㈱	随契	62. 9. 24	62. 11. 29	データレコーダー	JRC	HDM-50B CT-300	設置用付属品一式、西文マニュアル添付 カラープロッター用 220VAC用電源ユニット付 西文マニュアル添付		1台	770,000	750,000	944,300
					シリンダー部	東芝		複写機関連部品 (モデル TOSHIBA BD-3802)		1個	100,000	97,800	
					"	小西六		" (モデル U-Bix 1600MR)		1個	138,000	134,250	
					防湿機		RD-1601LD		142,000	2台	284,000	276,000	
					ハンドレバーシア	和光機械	50形	訓練船エンジン実習用教材		1台	447,000	435,000	
					ルブリケーター	山田油機	SKR-55	ポータブル		1台	250,000	244,000	
					リベット	日本理器		NSA No. 3-2~No. 6-10 (1種/1000本×18種/箱)		1箱	137,000	133,000	
					インジェクションポンプ	BOSCH 社	EFEP-475H	ディーゼルエンジン用 関連付属品付		1式	344,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 チリ沿岸漁業訓練普及

購入費 40,203,000 円  
 輸送費 14,877,581 円  
 現地調達費 1,314,000 円  
 合計 56,394,581 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
430	ヤマハ発動機(株)	入札	61.11.13	42.2.末	漁船		YD-27-0A-II	取付エンジン:ヤマハディーゼルエンジン D-130T 36HP/3050rpm	2,775,000	2隻	5,550,000	6,076,000	5,550,000
431	ヤンマーディーゼル(株)	随契	62.12.4	62.2.28	(スペアパーツ 単価 100,000円以上の該当品目なし)								128,000
432	ヤマハ発動機(株)	随契	62.12.23	62.2.28	(スペアパーツ 単価 100,000円以上の該当品目なし)								525,000
433	ニチモア(株)	入札	61.12.16	62.2.28	網地	ニチモア		ナイロン蛙又 210d/9 16mm目×400掛×100間	115,000	4反	460,000	494,800	34,000,000
					"	"		ナイロン蛙又 210d/12 16mm目×400掛×100間	164,420	4反	657,680	707,200	
					"	"		ナイロン蛙又 210d/15 16mm目×400掛×100間	221,000	4反	884,000	950,800	
					ワイヤーロープ	西田製鋼		Flexible φ21mm 6×24ウィンチ用 200m/丸		1	163,000	163,000	
					アンカー	大洋製器		ダンホース型 35kgチェーン5m付	107,000	2	214,000	214,000	
					ラインホーラー	アワクメ	GLN-400	LHV-400		1	897,000	897,000	

件名 チリ沿岸漁業訓練普及 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					フローコントロール	アワクメ		(ラインホーラーGLN-400型用) KM4-3下06-GC-PVF-R		1	102,000	102,000	
					網地防触染料	"		ニュートン #4000H 150kg/ドラム	125,000	3ドラム	375,000	369,000	
					作業机	谷口工業		ステンレス スノコ式 1800×900×850	140,000	5	700,000	700,000	
					ジェットクリーナー	山田興産	TE-3DX	ROCKY WASHER		1	344,000	344,000	
					ミキサー	花木製作所	MX-2	120 容量		1	1,360,000	1,350,000	
					缶メーカー	池伝		手動式		1	167,000	165,000	
					食品整形機械	竹内食品機械	SPH-D30	サツマあげ、ハンバーガー用		1	1,280,000	1,280,000	
					袋シーラー	日本ポリセロ	F1-300	プラスチック袋シーラー 足ぶみ式 シール巾5mm	100,000	2	200,000	194,000	
					手動トラック	をくだや技研		1.5 トン 油圧上下式	160,000	2	320,000	311,600	
					遠心分離器	池本理化学業	H-15	1500rpm 4000rpm 220V		1	152,000	152,000	
					WATER BATH	"	BP-35P	室温+7℃~80℃ 400×300×300mm		1	197,000	197,000	
					SOXLEY UNIT	"	10-722A	6組分 ウォーターバス 1列6ヶ架		1	242,000	242,000	
					部品	花木製作所		SYリンガー5500型用 No. 42 (43, 44, 76, 77, 78, セットもの)	139,770	2	279,540	130,000	
					電動テークル	三菱電機		2トン巻き ホイスト		1	650,000	650,000	

件名 チリ沿岸漁業訓練普及(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					スパン	新日本ツール		open-eyed 30~80mm		1	184,550	184,500	
					VIDEO エディター	JVC	CR-8250-U	オートマチックエディター		1	1,847,000	1,840,000	
					VIDEO レプロダクター	"	CP5550-U	314"		1	855,000	612,750	
					VIDEO レコーダー/ レプロダクター	SONY	VO-6800	U-MATIC 3/4" カラー ポータブル		1	679,000	679,000	
					イルミネーションセット	"	CAT-K11-3	3フォーカス 3脚 ケース		1	121,000	121,300	
					スライドプロジェクター	ELMO	AS-3000A			1	148,940	148,940	
					複写機	LEON	WP-600			1	837,150	487,385	
					黒板	パンラック工業		移動可能なもの		1	164,000	174,505	
					潜水用ダブルタンク	日本アクアラング		12ℓ (200kg/cuf) ベルト付		1	160,000	160,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,456,280 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 7,456,280 円

件名 チリ沿岸漁業訓練普及

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
434	泰東製鋼(株)	入札	61. 2. 13	61. 5. 31	トランシーバー	古野電気	FM-18		142,500	2台	285,000	300,000	3,096,280 (34,500,000)
					"	J.R.C	JHV-624-NP		498,000	2台	996,000	1,048,000	
					Auxiliar Instrument	ヤマハ	25C	船用エンジン部品	202,400	4set	809,600	836,800	
435	東京いすゞ自動車(株)	入札	61. 3. 6	61. 6. 30	3トン積冷蔵車	いすゞ	NPR595	積載量 3000kg 冷凍機: 車両エンジン駆動タイプ 運転席クーラー付 スペアタイヤ1本, 標準工具一式付 車体(キャブ)色: マリンブルー(標準色)		1	4,360,000	4,360,000	4,360,000

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 29,800,000 円  
 輸送費 8,736,249 円  
 現地調達費 2,858,000 円  
 合計 41,394,249 円

件名 チリ水産養殖

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
436	(株)北海道栽培 漁業振興公社	随契	61.10.17	62.1.31	(卵輸送箱他 単価 100,000円以上の該当品目なし)								7,300,000
437	明治産業(株)	入札	62.1.8	62.3.25	円形丸池水槽	アース商会	直径6m, 中央排水式 125φ排水口, パイプ付 シート厚 1.1mm, 色ライトブルー	753,000	2式	1,506,000	1,436,000	22,500,000	
					活魚輸送用タンク	"	1トン, 角型, ポリエチレン製 100Aホース付	160,000	5ヶ	800,000	770,000		
					標本保管用フリーザー	朝日ライフ サイエンス	VR-16 460ℓ, トランス付 (220V用)		1台	360,000	358,000		
					フ化器取付資材	本地郷	1)配水バルブ 15セット 2)パイプ (塩ビ, 長4m) 径 40mm 4本 径 100mm 4本 3)エルボ (塩ビ) 径 40mm 10ヶ 径 100mm 10ヶ 4)ソケット (塩ビ) 径 40mm 10ヶ 径 100mm 10ヶ 5)せき板 (塩ビ) 2枚 厚 10mm, 230×340mm 6)カバー (塩ビ透明) 4枚 250mm×2m		1式	180,000	179,690		

件名 チリ水産養殖(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					網地	本地郷		テトロンラッセル 1) 7本×12mm×1000G×100K 2) 13本×18mm×1000G×100K	350,000	2反	700,000	694,000	
								560,000	2反	1,120,000	1,112,000		
					溶存酸素計	日科機	YSI-57		535,000	2台	1,070,000	1,024,000	
					連続式水質分析器	ハック社	DR-EL-1C	試薬(500検体分)付	1,612,000	2台	3,224,000	3,105,400	
					粗繊維定量装置	三紳工業	CF-8	専用ビーカー8ヶ付		1台	383,000	456,000	
					分析フルイ	日本理化学器械	BF350S	ステンレス 3, 5, 7, 10, 14, 18 各1ヶ		1式	101,700	101,175	
					変速器	上田鉄工	SCM-7500C	ペレットミル用部品, リングコーン		1台	652,000	630,000	
					クランブラーロール	東京製粉		クランブラー CRS-600 用部品 1) 180φ×600W(自立ピッチ 2.54mm) 2) " (自立ピッチ 1.5mm)	1,237,000	1対 2対	1,207,000 2,474,000	1,160,000 2,374,000	
					メッシュ	徳寿工作所		シフター GS-B2-25 型用部品 1) 網目 50メッシュ タッピングボール, スポンジパッキン付 2) 網目 12メッシュ タッピングボール, スポンジパッキン付	138,800	2枚	277,600	276,000	
					原料搬送用ブロワー	上田鉄工		モーター(3.7KW×2P)付 本体のみ(共通ベットの付)		1台	302,000	280,000	
					ペレットダイ	"		1) 4.5 2) 6.0		1ヶ 1ヶ	297,000 266,000	280,000 250,000	
					ユニスタンド	東洋計量器	N型			1式	116,000	116,000	

件名 チリ水産養殖(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
					試薬	関東科学		エルバジュ 5kg×2ヶ入	115,000	10箱	1,150,000	1,150,000	
					複写機	キャノン	NP-270	縮小, 拡大機能付		1式	640,000	550,000	



事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 4,477,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 4,477,000 円

件名 チリ水産養殖

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
438	明治産業(株)	入札	61. 3. 31	61. 5. 30	自記水温計	ライオン	J-90	90日巻 記録紙2年分付	316,000	7式	2,212,000	2,135,000	4,477,000 (18,530,000)
					ディーゼルエンジン 発電機	デンヨー	DCR-10FSS	220V 50HZ 10KVA 3相4線式 引き込み線との切換装置付 標準付属品一式付		1台	1,155,000	1,120,000	
					インキュベーター	サンヨー電気	MIR-251	220V 50HZ 単相	450,000	2台	900,000	890,000	
					乾燥器	"	MOV-102F	220V 50HZ 単相		1台	210,000	210,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 22,481,900 円  
 輸送費 2,730,986 円  
 現地調達費 12,436,000 円  
 合計 37,648,886 円

件名 フィジー稲作研究開発

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
439	大昭貿易(株)	入札	61.11.13	62.3.10	壁側実験台	三英製作所	WT-L2-IV		210,000	2台	420,000	480,000	22,490,000
					陽光恒温槽	木屋製作所	NTL-D	240V		1台	1,620,000	1,850,000	
					定温器(ふらん器)	東洋	I-120DS	240V	580,000	2台	1,160,000	1,588,000	
								デジタル温度表示計 時間比例制御 検出端白金抵抗体 内扇透明アクリル 過熱防止器 過電流防止機構					
					冷蔵庫	日立	R-246TM	235ℓ(冷蔵175ℓ, 冷凍60ℓ) 240V		1台	105,000	117,000	
					土壌抵抗測定器	木屋	353-B		264,000	2台	528,000	600,000	
					全窒素-全炭素測定装置	住友科学工業	NC80			1台	7,705,600	8,446,000	
					保冷库	日本フリーザー	NR200	240V		1台	230,000	260,000	
					電気電導度計	東亜電波	CM-30BT	240V		1台	300,000	350,000	
透水性測定器	木屋	354			1台	400,000	460,000						
振動攪拌器	太洋科学	A-14	懸架式, 大試験管12本用 振動防止用ゴム底, トランス付		1台	165,000	115,000						

件名 フィジー稲作研究開発 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			備 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					葉緑素計	ミノルタ	SPA0-501	トランス付		1台	200,000	230,000	
					乾燥機	サンヨー	MOV-102			1台	202,000	225,000	
					刈取機	久保田鉄工	AR120		378,000	2台	756,000	840,000	
					坪刈用脱穀機	吉徳	191-S	400W		1台	158,000	180,000	
					溝切機	"	SM-2	中耕除草兼用型		1台	131,000	110,000	
					トレンチャー	片山製作所	T-40FC	作業幅 13cm 深さ 100cm		1台	650,000	700,000	
					モニターテレビ	ビクター	TM-20PSN	テレビ台付		1台	153,000	175,000	
					ビデオカメラ	"	GR-C7	専用アクセサリキット付		1台	253,000	282,200	
					ビデオテープデッキ	"	HRD-257MS			1台	160,000	178,000	
					オーバーヘッド プロジェクター	エルモ	HP2450LV	映写台付		1台	129,000	146,000	
					スライドプロジェクター	"		オムニグラフィック 250 ハロゲン5ヶ付		1台	128,000	135,000	
					カメラ	ニコン	F501AF	35~70mmズームレンズ付 ケース付		1台	116,000	117,700	
					電動タイプライター	アイ・ビー・エム	6747	リボン5ヶ, 修正テープ5ヶ付 トランス付		1台	333,000	379,500	
					輪転機	ウチダ	RM-550	タイプ原紙 100枚, ボールペン原紙 100枚 修正液, インキ 各2付		1台	342,000	399,000	

件名 フィジー稲作研究開発 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
								単価	数量			金額
				講師用演台	コクヨ	WA111			1台	110,000	122,000	
				チャートパネルユニット			(パネルスクリーン) W2400×420×1800 キャスター付	257,000	2式	514,000	560,000	
				三面黒板	コクヨ	BB-T44			1台	176,000	200,000	
				ワードプロセッサ	キャノン	VP-3000	(英文) プリンター VP-3102 1台 文書シート VP-80 1箱 コレクタブルリボン VP-11 3箱 リフトオフテープ VP-14 2箱 デージーホイール 2ヶ		1台	1,200,000	1,138,100	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィジー水産養殖

購入費 17,850,000 円  
 輸送費 2,973,445 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 20,823,445 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
440	東京戸張(株)	入札	61.10.27	61.12.27	アルテミアふ化水槽	アース	SBF-500	透明ポリカーボネート製	144,000	4台	576,000	560,000	17,850,000
					"	"	SBF-200		100,000	2台	200,000	196,000	
					網地	泰東		2)テトロンラッセル, カッチ染 250d/5本 25F×1000掛×100K	494,000	2反	988,000	960,000	
								3)テトロンラッセル 250d/5本 30F×1000掛×100K	267,000	2反	534,000	520,000	
					クランブラー	中康	RMS-10	415V 50HZ, 0.75KW 据付台, 投入ホッパ付		1台	2,700,000	2,620,000	
					シフター	"	ST-2	415V 50HZ, 0.4KW 交換スクリーン付		1台	2,215,200	2,153,000	
					デジタルDO計	東亜電波	TPA D0-10K		180,000	3台	540,000	525,000	
					棚式ペレット乾燥機	中康	KF-150	415V 50HZ 灯油バーナー加熱式 (付属品) スペアバーナー		1台	2,340,000	2,270,000	
										1個	174,000	169,000	
					フィッシュカッター	泰東		ハマジ式 415V 50HZ		1台	1,180,000	1,150,000	
混合機	中康	KM-II	415V 50HZ		1台	890,000	870,000						
スクリーフィーダー	"		粉碎機HS-II型用		1式	535,000	520,000						
スペアバーナー	"		餌材製造機K-24-C型用		1個	300,000	295,000						

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ビルマ養豚養鶏開発アフターケア

購入費 \_\_\_\_\_ 0 円  
 輸送費 \_\_\_\_\_ 1,132,716 円  
 現地調達費 \_\_\_\_\_ 0 円  
 合計 \_\_\_\_\_ 1,132,716 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格	
									単 価	数 量		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 2,130,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 2,130,000 円

件名 ビルマ養豚養鶏開発アフターケア

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
441	自助園岩谷 種鶏場	随契	61.12.8	61.12.31	(種用初生雛 単価 100,000円以上の該当品自なし)							2,130,000

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 10,900,011 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 517,550 円  
 合計 11,417,561 円

件名 インドネシア国ランポン農業開発アフターケア

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
442	ヤンマー ディーゼル(株)	随注	62. 1. 21	62. 3. 31	(スペアパーツ 単価 100,000円以上の該当品目なし)							1,411,688	
443	井関農機(株)	随注	62. 1. 26	62. 3. 31	(スペアパーツ 単価 100,000円以上の該当品目なし)							810,810	
444	吉澤原動機(株)	随注	62. 1. 29	62. 3. 31	(スペアパーツ 単価 100,000円以上の該当品目なし)							361,513	
445	松下電器貿易 (株)	随注	62. 2. 2	62. 3. 31	VHS Movie Camera	National	NV-M5BN	W/Standard Accessories 1) AC Adaptor × 1 2) Rechargeable Battery × 1 3) AV Converter × 1 4) Earphone × 1 5) Shoulder Strap × 1		1	199,000		565,500
					VHS VTR	"	NV-G15PX	PAL/SECAM/NTSC 3 System		1	120,000		
					Monitor TV	"	TC-AL2600	26" Color Receiver		1	151,000		
446	日本車両製造 (株)	入札	62. 2. 16	62. 3. 31	色彩選別機	日本車両	KAC-600J	エアーコンプレッサー (1) 定電圧装置 (1) 選別機用予備部品 (1式)		1式	2,450,000	2,716,000	2,450,000



件名 インドネシア国ランポン農業開発アフターケア(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
447	ヤンマー ディーゼル(精)	入札	62. 3. 3	62. 3. 31	発電機	ヤンマー	YHG5S × TF90	50HZ, SINGLE-PHASE, 5KVA VOLTAGE : 220V ENGINE : DIESEL ENGINE 9.5HP (max)	236,000	10台	2,360,000	2,265,600	5,300,000
					POWER TILLER	"	YZC × TF80LB	ロータリー付, 標準仕様 エンジン馬力: 8HP/2400rpm (max)	420,000	7台	2,940,000	3,125,400	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 11,927,700 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 11,927,700 円

件名 マダガスカル北部畜産開発アフターケア

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
448	東京いすゞ自動車(株)	随注	62. 2. 17	62. 3. 31	(スペアパーツ 単価 100,000円以上の該当品目なし)						710,000	
449	キャタピラー三菱(株)	随契	62. 2. 17	62. 3. 31	スペアパーツ	キャタピラー	ブルドーザー D5B-47X-0290 用 29) シリンダー G (9S8900) 173) リンク A (3P3885) 175) ツール G (5A5564) 195) ポンプ G (3G4661) 204) " (6V9061)	334,000	1 2 1 1 1	382,000 668,000 103,000 173,000 253,000	4,400,000	
450	(株)木屋製作所	随注	62. 3. 9	62. 3. 31	オートクレーブ	SM-18	横型蒸気滅菌器 内寸法 φ240×350mm ヒーター 1.2KW 240V (トランス交換) 50HZ		1	428,000	484,000	
451	エムエスケー東急機械(株)	随契	62. 2. 25	62. 3. 31	スペアパーツ		MP290 トラクター用 38) STARTER MOTER (LU26410)  MF194-4 トラクター用 53) CLUSH ASSY (3300 001M) 54) PRESSURE PLATE (3304 586M) 85) PUMP ASSY (1809 696M (1424 599M)) 114) TYRE (AT15-30)		1  1 2 1 2	134,550  487,200 294,280 139,700 324,280	6,333,700	